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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 16907-2:2018) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 396 „Earthworks“, mille 
sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2019. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2019. a juuniks.  

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument on üks Euroopa standarditest mullatöid käsitlevast EN 16907 sarja raamistikust järgmiselt: 

— Part 1: Principles and general rules, 

— Part 2: Classification of materials (see dokument), 

— Part 3: Construction procedures, 

— Part 4: Soil treatment with lime and/or hydraulic binders, 

— Part 5: Quality control, 

— Part 6: Land reclamation earthworks using dredged hydraulic fill, 

— Part 7: Hydraulic placement of extractive waste. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, 
Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

See Euroopa standard on osa Euroopa mullatööde standardist. CEN/TC 396 otsustas kehtestada 
eraldiseisva standardiosa mullatöödel kasutatavate materjalide klassifitseerimise kohta. 

Eri piirkondade erinevate geoloogiliste ja kliimatingimuste tõttu on mullatööde tegevuskorras rahvuslikke 
erinevusi, mis ei võimalda praegu materjalide ühtset klassifitseerimist kogu Euroopas. Seetõttu 
määratletakse selles standardis klassifitseerimise põhimõtted ja süsteemid, võttes arvesse riigisiseseid 
tavasid. Lisaks tehakse kindlaks mullatöödeks sobivad katsemetoodikad. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määratleb kirjelduste ja klassifikatsioonide ühise aluse, mida kasutavad kõik mullatööde 
projekteerimise, kavandamise ja ehitamisega seotud osapooled. 

See dokument määrab mullatööde materjalide kirjeldamisel ja klassifitseerimisel kasutatavad toimingud 
ja omadused. See määrab pinnase- ja kaljurühmad, millel põhinevad pinnaserajatise osade materjalide 
kirjeldused. See klassifikatsioon on seotud pinnase- ja kaljumaterjalide füüsikaliste ja keemiliste 
omadustega. 

MÄRKUS 1 Standarditega EN ISO 14688-1 ja EN ISO 14689 kehtestatud pinnase ja kalju kirjeldamise meetodid ning 
standardis EN ISO 14688-2 sätestatud pinnase klassifitseerimise meetod on mullatööde puhul kohaldatavad, kuid 
selles standardis esitatud mullatööde klassifikatsiooni ulatus ja käsitlusala on üksikasjalikum ning orienteeritud 
mullatööde toimingute ja pinnaserajatise osade erinõuetele. 

MÄRKUS 2 Standardi EN 16907-1:2018 lisades esitatakse selgitavaid näiteid olemasolevate riigisisestel kogemustel 
põhinevate klassifitseerimissüsteemide ja nende kasutamise kohta. 

2 NORMIVIITED 

Allpool loetletud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 932-1. Tests for general properties of aggregates — Part 1: Methods for sampling 

EN 1997-2. Eurocode 7 — Geotechnical design — Part 2: Ground investigation and testing 

EN 13383-1. Armourstone — Part 1: Specification 

EN 16907-1:2018. Earthworks — Part 1: Principles and general rules 

EN ISO 14688-1. Geotechnical investigation and testing — Identification and classification of soil — Part 1: 
Identification and description (ISO 14688-1) 

EN ISO 14689. Geotechnical investigation and testing — Identification, description and classification of rock  
(ISO 14689) 

EN ISO 22475-1. Geotechnical investigation and testing — Sampling methods and groundwater 
measurements — Part 1: Technical principles for execution (ISO 22475-1) 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED, TÄHISED JA LÜHENDID 

3.1 Terminid ja määratlused  

Dokumendi rakendamisel kasutatakse standardis EN 16907-1:2018 ning allpool esitatud termineid ja 
määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt http://www.iso.org/obp/. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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